Notum sit universis quod cum Metta filia quondam Johannis de Wordragen (dg: he) legasset Nijcholao dicto Coel Philips soen XX solidos hereditarii census monete de hereditario censu quatuor librarum dicte monete quem Willelmus de Mulsen promisit se daturum et soluturum dicte Mette hereditarie nativitatibus Domini ex quatuor lopinatis terre siligineae sitis in parochia de Gestel inter hereditatem quondam Henrici de Uden ex uno et inter hereditatem Gerardi de Mulsen ex alio atque ex bonario terre sito in loco dicto Eilde inter (dg: heredit) hereditatem Johannis de Aggere ex uno et inter hereditatem quondam Gerardi de Abruggen ex alio prout in litteris sub condicione quod Elizabeth filia naturalis dicte Mette ab eadem Metta et Bernardo Weenmaers soen pariter genita (dg: dictum) dictos XX solidos hereditarii census redimere posset cum X novis Gelre gulden semel dicto Nijcholao in paratis dandis constitutus igitur (?dg: igitur) coram scabinis dictus Nijcholaus palam recognovit quod dictus Bernardus dictos XX solidos hereditarii census ad (dg: di q) opus dicte Elizabeth filie naturalis dicte Mette (dg: re) plenarie redemit et acquitavit et ad maiorem evidenciam dictus Nijcholaus totum jus sibi in dictis XX solidis hereditarii census 'dicto Bernardo ad opus dicte Elizabeth supportavit et promittens' 'ratam super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 225r 03 vr 29-10-1400.

Nijcholaus gnd Coel Philips soen droeg over aan Bernardus Wenemaers soen zijn vruchtgebruik in 3 pond geld b-erfcijns, van voornoemde cijns van 4 pond voornoemd geld.

Nijcholaus dictus Coel Philips soen suum usufructum ac totam partem et omne jus sibi competentes in tribus libris hereditarii census monete (dg: dan) de dicto censu quatuor librarum dicte monete supportavit Bernardo (dg: filio quondam Bernardi) Wenemaers soen cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 225r 04 vr 29-10-1400.

Broeder Johannes van der Straten vice gardianus van het Minderbroederklooster in Den Bosch maande namens het klooster 3 achterstallige jaren van een b-erfcijns van 4 pond geld, met Allerheiligen te betalen, gaande uit 7 morgen land in Oijen, op de plaats gnd die Hoevel, naast Heijlewigis Goessuini, welke cijns Martinus van Kessel gekocht had van Arnoldus Steenweder van Goerinc en zijn zoon Henricus, en welke cijns Arnoldus zv Gerardus van Vladeracken gekocht had van Albertus zvw Henricus van Kessel zvw Martinus van Kessel en Willelmus zvw Henricus van Broecheeven szvw voornoemde Henricus van Kessel, en welke cijns, met de achterstallige termijnen, voornoemde Arnoldus in zijn testament had